２０１７年 ２月吉日

『満開の桜、かたくりの花、そしてソフィアンズトーク in Sayama』
埼玉西部ソフィア会

会長 武藤 勝

１９６４年卒 経・経

立春を過ぎ、日ごとに春らしさが感じられる今日この頃となりました。会員の皆様には益々

ご健勝にてお過ごしのこととご推察申し上げます。

さて、このたび今年度初めての行事『満開の桜、かたくりの花、そしてソフィアンズトーク in

Sayama』を下記要領にて開催いたします。皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１. 開催日：２０１７年 4月 1日（土）

２. 集合場所と集合時間：西武新宿線 「狭山市駅」改札口前９：５０

３. スケジュール

狭山市駅西口発１０：００－徒歩→稲荷山公園にて桜とかたくりの鑑賞－徒歩→東武サロン

着１２：００－小休止・準備－開会１２：１５－会長挨拶－ソフィアンズトーク１２：２０

－懇親会開始１３：００～終了解散１５：１５

●ソフィアンズトークは、伊藤幸子さんを予定（１９６２年卒 文・英）

４. 会費 ５，０００円 （当日集めます。釣銭がないようにご協力ください。）

５. 参加申し込み締め切り ２０１７年３月２４日（金）

●参加申し込みは事務局長の浅田将之さん（１９７６年卒 経・経）宛

電話：０８０－５３８２－４８２７

Mail：masa_asada@jcom.home.ne.jp

６. 狭山市駅までの交通手段

①. 電車利用 西武新宿線 本川越駅発９：３６ 狭山市駅着９：４５

②. 電車利用 西武新宿線 所沢駅発９：３２ 狭山市駅着９：４２

③. バス利用 西武池袋線 入間市駅発９：２５狭山市駅西口行（所要時間約２０分）

〔注〕西武池袋線 稲荷山公園駅発 狭山市駅西口行きのバスは、

混雑が予想されますのでご利用をお控え下さい。

７. 天候により、散策中止の場合は、狭山市駅から東武サロン会場へ直行し、時間を繰り上げ実

施いたします。その際、ソフィアンズトークを 1名から２名に増やし、時間調整をいたしま

す。この決定は、前日３１日ＰＭ７：００までに行います。メール会員には事務局より連絡

いたします。その他の会員は事務局又は担当幹事にご確認ください。

８. 稲荷山公園にて、合流を希望される方は、別紙をご覧ください。東武サロンから狭山市駅は、

徒歩７分

★当日の緊急連絡先：担当幹事 中島総郎まで（1967年卒 理工 機械：080-1017-7865）

ご注意！！

西武鉄道では、3 月下旬にダイヤ改正が

行われる可能性があります

狭山市駅東武サロン

稲荷山公園

2017/4/1
桜とかたくりを楽しむコース

10:00 発

◆トイレ

1.狭山市駅改札内
2.同駅西口所沢寄り階段下
3.稲荷山公園内

◆歩行距離は約5km

稲荷山公園駅

稲荷山公園駅からの
途中参加を希望される方へ

① 途中参加の意思を、参加申し込み時に、お伝え下さい

② 天候状況により、散策中止の場合は、当日は9:50までに

狭山市駅改札前までお集まりください

③ 散策中止の判断は、3月31日（金）19:00までに行います

結果は、事務局よりメールでお知らせします。

メールをお持ちでない方は、担当の幹事までご確認ください

● 担当幹事：中島総郎 080-1017-7865
④ 稲荷山公園での合流場所（下図参照）

ここで合流後は、公園の南西部を歩きます

北東部は事前にご自分で桜の鑑賞を済ませておいてください

稲荷山公園駅

合合流流場場所所
1100::3300～～1100::5500にに
ここここをを通通過過予予定定

合流後の歩行ルート

	狭山市 県立稲荷山公園の桜とかたくりの花を楽しむ会v5 .pdf
	2017.4.1桜とかたくりを楽しむコースv2.pdf
	稲荷山公園駅からの途中参加を希望される方へ_1.pdf